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Tisztelt Képviselő Úr!

Az ön által feltett „Mit kíván tenni a Kormány annak érdekében, hogy adott esetben akár az
életkorbóí fakadó látásproblémák orvoslásához szükséges szemüveghez is minden érintet t
hozzájusson?” című írásbeli kérdésre -- Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi
választ adom .
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Az életkorból fakadó látásproblémák alatt Képvisel ő Úr minden bizonnyal a kor
előrehaladtával jelentkező természetes folyamatot, a presbyopia-t (,,öregszem űség") érti ,
vagyis azt, hogy az életkor növekedésével a szemlencsék fokozatosan elvesztik
rugalmasságukat . A szem távollátóvá válik, melyen a tör őképességét javító eszközökkel lehet
segíteni . A látásproblémák — köztük az életkorból fakadó látásromlás — javítását szolgáló ,
egyedi méretvétel alapján, tehát a beteg egyéni igényének megfelelően rendelésre készített ,
csak egészségügyi szolgáltatók által forgalmazhátó szemüvegek támogatása mind rövid- ,
mind távollátóknak a gyógyászati segédeszköz támogatási rendszer keretében történik .

A gyógyászati segédeszközök támogatására kifizetett összeg 2010 óta folyamatosan
növekszik . Ez is mutatja, hogy a Kormány jelenleg és a jöv őben is kiemelt fontosságot
tulajdonít annak, hogy a rászorulók lehető legszélesebb kőre szemüveghez jusson.

Budapest, 2014 . október 29 .

Rétvári Bence
államtitkár .
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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II. 24.) ÜGY határozat 2. melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgy ű lési képviselő „Mit kíván tenni a Kormány annak érdekében, hogy adot t
esetben akár az életkor-bál fakadó látásproblémák orvoslásához szükséges szemüveghez i s
minden érintett hozzájusson?” című , K/1579. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott
válaszomat .

Budapest, 2014 . október 29 .
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